
IZRAKSTS 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 
30.06.2016. (prot.Nr.6., 14.p.) 

 

14. Par Rundāles novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata apstiprināšanu.  

Pamatojoties uz „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu, Ministru kabineta 

2010. gada 5.maija noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, 

Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada pašvaldības 2015.gada publisko pārskatu. 
 

Pielikumā Rundāles novada pašvaldības 2015.gada publiskais pārskats uz 98 lapām. 
 

 

Rundāles novada domes priekšsēdētājs     Aivars Okmanis 

 
IZRAKSTS PAREIZS 

 Rundāles novada domes 

 Kancelejas vadītāja      S.Švāģere 

          Rundāles novadā, 04.07.2016 

 


